Representacio Territorial de Barcelona de la Federacié Catalana de Tennis Taula

C/Duquessa d'Orleans, 29 int. Tel: 93 280 27 38 Fax: 93 204 64 82

rtb@fctt.org www.rtbtt.com Temp. 11/12

la Grup| 1 Fase | 1
Jornada 1 1la volta Acta
25/09/11  11:00  CTT ST. QUIRZE DEL VALLES "B" 265 CC SANT ANDREU 6 1
25/09/11  11:00  SANDACOS RIPOLLET 266 UE SANT CUGAT 115 ]
25/09/11 1100  CTT VILANOVA 267 CTT CAPELLADES 5 |1 1]
25/09/11  11:00  FALCONS SABADELL A.E."B" 268 CRUXENT EDELMA CALELLA 1115
25/09/11  11:00  CTT L'HOSPITALET 269 CPP IGUALADA CTAI 11/ 5]
25/09/11  11:00  EL CENTRE 270 CTT DELS HORTS 2000 4 1 2]
Jornada 2 Acta
02/10/11  11:00  CC SANT ANDREU 271 CTT DELS HORTS 2000 2 l
02/10/11  11:00  CPP IGUALADA CTAI 272 EL CENTRE 4112 ]
02/10/11  11:00  CRUXENT EDELMA CALELLA 273 CTT L'HOSPITALET 4112 ]
02/10/11  11:00  CTT CAPELLADES 274 FALCONS SABADELL AE. "B" 08/10 4112 ]
02/10/11  11:00  UE SANT CUGAT 275 CTT VILANOVA 4112 ]
02/10/11  11:00  CTT ST. QUIRZE DEL VALLES "B" 276 SANDACOS RIPOLLET S |[1]
Jornada 3 Acta
09/10/11  11:00  SANDACOS RIPOLLET 277 CC SANT ANDREU 4 Z
09/10/11  11:00  CTT VILANOVA 278 CTT ST. QUIRZE DEL VALLES "B" 4 Z
09/10/11  11:00  FALCONS SABADELL A.E. "B" 279 UE SANT CUGAT 2 Z
09/10/11  11:00  CTT L'HOSPITALET 280 CTT CAPELLADES 6 I
09/10/11  11:00  EL CENTRE 281 CRUXENT EDELMA CALELLA 4 Z
09/10/11  11:00  CTT DELS HORTS 2000 282 CPP IGUALADA CTAI 5 I
Jornada 4 Acta
16/10/11  11:00  CC SANT ANDREU 283 CPP IGUALADA CTAI 0 Z
16/10/11  11:00  CRUXENT EDELMA CALELLA 284 CTT DELS HORTS 2000 5 I
16/10/11  11:00  CTT CAPELLADES 285 EL CENTRE 1 Z
16/10/11  11:00  UE SANT CUGAT 286 CTT L'HOSPITALET 4 Z
16/10/11  11:00  CTT ST. QUIRZE DEL VALLES "B" 287 FALCONS SABADELL A.E. "B" 4 Z
16/10/11  11:00  SANDACOS RIPOLLET 288 CTT VILANOVA 4 Z
Jornada 5 Acta
23/10/11  11:00  CTT VILANOVA 289 CC SANT ANDREU 5 I
28/10/11  11:00  FALCONS SABADELL A.E. "B" 290 SANDACOS RIPOLLET 4 Z
28/10/11  11:00  CTT L'HOSPITALET 291 CTT ST. QUIRZE DEL VALLES "B" 1 Z
23/10/11  11:00  EL CENTRE 292 UE SANT CUGAT 5 I
28/10/11  11:00  CTT DELS HORTS 2000 293 CTT CAPELLADES 4 Z
28/10/11  11:00  CPP IGUALADA CTAI 294 CRUXENT EDELMA CALELLA 5 I
Jornada 6 Acta
06/11/11  11:00  CC SANT ANDREU 295 CRUXENT EDELMA CALELLA 2 1
06/11/11  11:00  CTT CAPELLADES 296 CPP IGUALADA CTAI 11/ 5]
06/11/11  11:00  UE SANT CUGAT 297 CTT DELS HORTS 2000 4 112 ]
06/11/11  11:00  CTT ST. QUIRZE DEL VALLES "B" 298 EL CENTRE 4 112 ]
06/11/11  11:00  SANDACOS RIPOLLET 299 CTT L'HOSPITALET 4 |13 ]
06/11/11  11:00  CTT VILANOVA 300 FALCONS SABADELL A.E. "B" 6 || 0]
Jornada 7 Acta
13/11/11  11:00  FALCONS SABADELL A.E. "B" 301 CC SANT ANDREU 4 ;
13/11/11  11:00  CTT L'HOSPITALET 302 CTT VILANOVA 2 || 4]
13/11/11  11:00  E| CENTRE 303 SANDACOS RIPOLLET 5 [ 1]
13/11/11  11:00  CTT DELS HORTS 2000 304 CTT ST. QUIRZE DEL VALLES "B" 11/5]
13/11/11  11:00  CPP IGUALADA CTAI 305 UE SANT CUGAT 5 [ 1]
13/11/11  11:00  CRUXENT EDELMA CALELLA 306 CTT CAPELLADES 6 || 0]
Jornada 8 Acta
20/11/11  11:00  CC SANT ANDREU 307 CTT CAPELLADES 4 Z
20/11/11  11:00  UE SANT CUGAT 308 CRUXENT EDELMA CALELLA 3 Z
20/11/11  11:00  CTT ST. QUIRZE DEL VALLES "B" 309 CPP IGUALADA CTAI C.Camp 4 Z
20/11/11  11:00  SANDACOS RIPOLLET 310 CTT DELS HORTS 2000 4 Z
20/11/11  11:00  CTT VILANOVA 311 EL CENTRE 1 E
20/11/11  11:00  FALCONS SABADELL A.E. "B" 312 CTT L'HOSPITALET 5 I




Representacio Territorial de Barcelona de la Federacié Catalana de Tennis Taula

C/Duquessa d'Orleans, 29 int. Tel: 93 280 27 38 Fax: 93 204 64 82

rtb@fctt.org www.rtbtt.com Temp. 11/12

Jornada

27/11/11
27/11/11
27/11/11
27/11/11
27/11/11
27/11/11

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

9

Jornada 10

04/12/11
04/12/11
04/12/11
04/12/11
04/12/11
04/12/11

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

Jornada 11

18/12/11
18/12/11
18/12/11
18/12/11
18/12/11
18/12/11

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

Jornada 12

08/01/12
08/01/12
08/01/12
08/01/12
08/01/12
08/01/12

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

Jornada 13

15/01/12
15/01/12
15/01/12
15/01/12
15/01/12
15/01/12

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

Jornada 14

22/01/12
22/01/12
22/01/12
22/01/12
22/01/12
22/01/12

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

Jornada 15

05/02/12
05/02/12
05/02/12
05/02/12
05/02/12
05/02/12

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

Jornada 16

12/02/12
12/02/12
12/02/12
12/02/12
12/02/12
12/02/12

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

CTT L'HOSPITALET

EL CENTRE

CTT DELS HORTS 2000

CPP IGUALADA CTAI
CRUXENT EDELMA CALELLA
CTT CAPELLADES

CC SANT ANDREU

CTT ST. QUIRZE DEL VALLES "B"
SANDACOS RIPOLLET

CTT VILANOVA

FALCONS SABADELL A.E. "B"
CTT L'HOSPITALET

EL CENTRE
CTT DELS HORTS 2000
CPP IGUALADA CTAI
CRUXENT EDELMA CALELLA
CTT CAPELLADES
UE SANT CUGAT

2a volta

CC SANT ANDREU

UE SANT CUGAT

CTT CAPELLADES

CRUXENT EDELMA CALELLA
CPP IGUALADA CTAI

CTT DELS HORTS 2000

CTT DELS HORTS 2000

EL CENTRE

CTT L'HOSPITALET

FALCONS SABADELL A.E. "B"
CTT VILANOVA

SANDACOS RIPOLLET

CC SANT ANDREU

CTT ST. QUIRZE DEL VALLES "B"
UE SANT CUGAT

CTT CAPELLADES

CRUXENT EDELMA CALELLA
CPP IGUALADA CTAI

CPP IGUALADA CTAI

CTT DELS HORTS 2000

EL CENTRE

CTT L'HOSPITALET

FALCONS SABADELL A.E. "B"
CTT VILANOVA

CC SANT ANDREU
SANDACOS RIPOLLET

CTT ST. QUIRZE DEL VALLES "B"
UE SANT CUGAT

CTT CAPELLADES

CRUXENT EDELMA CALELLA

Acta

313
314
315
316
317
318
Acta

319
320
321
322
323
324
Acta
325
326
327
328
329
330
Acta
331
332
333
334
335
336
Acta

337
338
339
340
341
342
Acta

343
344
345
346
347
348
Acta

349
350
351
352
353
354
Acta
355
356
357
358
359
360

CC SANT ANDREU

FALCONS SABADELL A.E. "B"
CTT VILANOVA

SANDACOS RIPOLLET

CTT ST. QUIRZE DEL VALLES "B"
UE SANT CUGAT

UE SANT CUGAT

CTT CAPELLADES

CRUXENT EDELMA CALELLA

CPP IGUALADA CTAI

CTT DELS HORTS 2000 09/12
EL CENTRE

CC SANT ANDREU

CTT L'HOSPITALET

FALCONS SABADELL A.E. "B"
CTT VILANOVA

SANDACOS RIPOLLET

CTT ST. QUIRZE DEL VALLES "B"

CTT ST. QUIRZE DEL VALLES "B"
SANDACOS RIPOLLET

CTT VILANOVA

FALCONS SABADELL A.E. "B"
CTT L'HOSPITALET

EL CENTRE

CC SANT ANDREU

CPP IGUALADA CTAI
CRUXENT EDELMA CALELLA
CTT CAPELLADES

UE SANT CUGAT

CTT ST. QUIRZE DEL VALLES "B"

SANDACOS RIPOLLET

CTT VILANOVA scc
FALCONS SABADELL A.E. "B"

CTT L'HOSPITALET

EL CENTRE

CTT DELS HORTS 2000 29/01

CC SANT ANDREU

CRUXENT EDELMA CALELLA
CTT CAPELLADES

UE SANT CUGAT

CTT ST. QUIRZE DEL VALLES "B"
SANDACOS RIPOLLET

CTT VILANOVA

FALCONS SABADELL A.E. "B"
CTT L'HOSPITALET

EL CENTRE

CTT DELS HORTS 2000

CPP IGUALADA CTAI

NiFRrOINI™IN

oOlwiw|nvjO |

O|o|w|d~|jo|jo

o o/0ojw NO

Niwi N WO

Ol W[~ O|D>

win OO

AW~ >




Representacio Territorial de Barcelona de la Federacié Catalana de Tennis Taula

C/Duquessa d'Orleans, 29 int. Tel: 93 280 27 38 Fax: 93 204 6482 rtb@fctt.org www.rtbtt.com Temp. 11/12

Jornada 17 Acta
19/02/12  11:00  CRUXENT EDELMA CALELLA 361 CC SANT ANDREU 5 I
19/02/12  11:00  CPP IGUALADA CTAI 362 CTT CAPELLADES 5 I
19/02/12  11:00  CTT DELS HORTS 2000 363 UE SANT CUGAT 3 Z
19/02/12  11:00  E| CENTRE 364 CTT ST. QUIRZE DEL VALLES "B" 2 Z
19/02/12  11:00  CTT L'HOSPITALET 365 SANDACOS RIPOLLET 4 Z
19/02/12  11:00  FALCONS SABADELL A.E. "B" 366 CTT VILANOVA 25/02 4 Z
Jornada 18 Acta
11/03/12  11:00  CC SANT ANDREU 367 FALCONS SABADELL A.E. "B" 4 Z
11/03/12 11:00  CTT VILANOVA 368 CTT L'HOSPITALET 6 I
11/03/12  11:00  SANDACOS RIPOLLET 369 EL CENTRE 2 I
11/03/12  11:00  CTT ST. QUIRZE DEL VALLES "B" 370 CTT DELS HORTS 2000 5 I
11/03/12 11:00  UE SANT CUGAT 371 CPP IGUALADA CTAI 1 I
11/03/12 11:00  CTT CAPELLADES 372 CRUXENT EDELMA CALELLA 0 I
Jornada 19 Acta
18/03/12  11:00  CTT CAPELLADES 373 CC SANT ANDREU 2 I
18/03/12  11:00  CRUXENT EDELMA CALELLA 374 UE SANT CUGAT 5 I
18/03/12  11:00  CPP IGUALADA CTAI 375 CTT ST. QUIRZE DEL VALLES "B" C.Camp 2 I
18/03/12  11:00  CTT DELS HORTS 2000 376 SANDACOS RIPOLLET 4 Z
18/03/12  11:00  E| CENTRE 377 CTT VILANOVA 4 Z
18/03/12  11:00  CTT L'HOSPITALET 378 FALCONS SABADELL A.E. "B" 2 I
Jornada 20 Acta
25/03/12  11:00  CC SANT ANDREU 379 CTT L'HOSPITALET 4 ;
25/03/12  11:00  FALCONS SABADELL A.E."B" 380 EL CENTRE 11| 5]
25/03/12  11:.00  CTT VILANOVA 381 CTT DELS HORTS 2000 2 || 4]
25/08/12  11:00  SANDACOS RIPOLLET 382 CPP IGUALADA CTAI 0|/ 6]
25/03/12  11:00  CTT ST. QUIRZE DEL VALLES "B" 383 CRUXENT EDELMA CALELLA 4113 ]
25/08/12  11:00  UE SANT CUGAT 384 CTT CAPELLADES 4 1 2]
Jornada 21 Acta
01/04/12  11:00  UE SANT CUGAT 385 CC SANT ANDREU 2 I
01/04/12  11:00  CTT CAPELLADES 386 CTT ST. QUIRZE DEL VALLES "B" 3 I
01/04/12  11:00  CRUXENT EDELMA CALELLA 387 SANDACOS RIPOLLET 4 Z
01/04/12  11:00  CPP IGUALADA CTAI 388 CTT VILANOVA 6 1
01/04/12  11:00  CTT DELS HORTS 2000 389 FALCONS SABADELL AE. "B" 2 I
01/04/12  11:00  E| CENTRE 390 CTT L'HOSPITALET 6 1
Jornada 22 Acta
15/04/12  11:00  CC SANT ANDREU 391 EL CENTRE 3 Z
15/04/12  11:00  CTT L'HOSPITALET 392 CTT DELS HORTS 2000 1 z
15/04/12  11:00  FALCONS SABADELL A.E. "B" 393 CPP IGUALADA CTAI 1 z
15/04/12  11:00  CTT VILANOVA 394 CRUXENT EDELMA CALELLA 2 Z
15/04/12  11:00  SANDACOS RIPOLLET 395 CTT CAPELLADES 6 I
15/04/12  11:00  CTT ST. QUIRZE DEL VALLES "B" 396 UE SANT CUGAT 5 I
Equip EJ EG EP PG PP CdE Pts
1 CTT ST. QUIRZE DEL VALLES "B" 22 21 1 104 31 0 42
2 CPPIGUALADA CTAI 22 18 4 97 37 0 36
3 EL CENTRE 22 18 4 95 41 0 36
4 CRUXENT EDELMA CALELLA 22 16 6 87 50 0 32
5 UE SANT CUGAT 22 11 11 62 76 0o 22
6 CTT DELS HORTS 2000 22 9 13 59 76 0 18
7 SANDACOS RIPOLLET 22 9 13 63 74 0 18
8 CC SANT ANDREU 22 9 13 53 81 0 18
9 CTT VILANOVA 22 9 13 67 72 -1 17
10 FALCONS SABADELL AE."B" 22 7 15 55 80 0 14
11 CTT L'HOSPITALET 22 3 19 39 97 0 6
12 CTT CAPELLADES 22 2 20 35 101 0 4

EL CTT CAPELLADES esta interessat en jugar DIVENDRES, previ acord amb I'equip contrincant

EL CTT ST QUIRZE ha canviat I'adreca de joc: ESCOLA ANGLADA C/SEGARRA S/N (entrada a I'escola per la porta de reixes de
la dreta)

El CTT CAPELLADES ha canviat d'adreca de joc : LA LIGA C/Pilar, 13 08786 CAPELLADES
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CTT CALELLA Delegat

FABRICA LLOBET | GURI (N2) C/Sant Jaume 336-339 1r pis Sr. JAUME PUIG i TOMAS

08370 CALELLA 617274286

937662136 cttc@cttcalella.com

CTT CAPELLADES Delegat

LA LIGA C/Pilar, 13 Sr. SERGIO CAMPOS MARTIN

08786 CAPELLADES 938014013 636591201
cttcapellades@gmail.com

EL CENTRE Delegat

ROS DE OLANO, 9 Sr.EDUARD CABESTANY VILASECA

08024 BARCELONA 932375031 676471844

932375031 raudex.edu@gmail.com

CLUB FALCONS DE SABADELL Delegat

GIMNAS CEIP TERESA CLARAMUNT(Crtra.de Molins de Rei, 10 Sr. RICHARD GARCIA MOMBLONA

08205 SABADELL 620806458

620806458 richarin@hotmail.com

TT L'HOSPITALET Delegat

C/APRESTADORA 25 BAIXOS LOCAL 9-10 Sr. JORDI GIJON VENDRELL

08902 HOSPITALET 679985508 606894072

679985508 marcel_tt@hotmail.com

CPP IGUALADA Delegat

POLIESPORTIU LES COMES Sr. PERE ORGUE i MARTI

08700 IGUALADA 938033462 650254158

938034970 orguepere@hotmail.com

CTT SANT QUIRZE DEL VALLES Delegat

ESCOLA LOLA ANGLADA C/SEGARRA S/N Sr.RAMON BERMUDO ROTLLAN

08192 SANT QUIRZE DEL VALLES 937213405 699688838

699688838 rbermudo@telefonica.net

CTT RIPOLLET Delegat

C/ MAGALLANES, 22-24 (Poliesportiu Municipal) CLUB TENNIS TAULA RIPOLLET

08291 RIPOLLET 936915703 676362885

936915703 romanlop@hotmail.com

CC SANT ANDREU Delegat

PONS | GALLARZA, 58-60 Sr. ALBERT BURLO BALLESTER

08030 BARCELONA 933450851

933453001 albertburlo@hotmail.com

UE SANT CUGAT Delegat

PAVELLO MPAL. RBLA DEL CELLER S/N ler PIS Sr.JOAN MINGUELL GONZALEZ

08172 SANT CUGAT DEL VALLES 935890694 635141322

635141322 josepantonvelazquez@hotmail.com

CTT DELS HORTS 2000 Delegat

PASAJE PAU VILA, S/N Sr. JOSEP M2 GUZMAN

08620 ST VICENGC DELS HORTS 936891117 690684443

936768192 guzmanrabassa@gmail.com

CTT VILANOVA | LA GELTRU Delegat

PAVELLO MUNICIPAL D'ESPORTS. Pl. Casernas s/n Sr.JOSEFINA GIRALT i GIRALT

08800 VILANOVA | LA GELTRU 938155743 619462476

938933162 cttv_finagiralt@yahoo.com



